令和　　 年　　　月　　　日

紀宝町長　西田　健　様

　下記のとおり履歴書を提出し、受験を申し込みます。
　なお、私は地方公務員法第16条に定める欠格事項には該当しません。
　また、下記の記載事項に相違ありません。

写真をはる位置

ふりがな 性別 (30×40㎜)

氏　名

ふりがな

〒

(電話番号

（電話番号）

高等学校入学

（職歴にはいわゆるアルバイトは含まない）

生年月日 昭和・平成　　年　　月　　日生（満　 　歳）

現住所

学

歴

・

職

歴

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

紀宝町フルタイム会計年度任用職員採用試験 申込書兼履歴書
（令和８年４月採用・運転士【清掃業務】）

　住　所

　氏　名

令和　　年　　月　　日現在

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

昭和・平成・令和　　年　　月

（応募書類　その２）

取 得 年 月

資

格

等

趣
味
・
特
技

校
内
外
の
（

ま
た
は
社
会
的
な
）

諸
活
動

志

望

の

動

機

備
考

資　格　等　の　名　称